BANKETNbLIE

Kanare ¢ cangamu

Kanare ¢ ceIpoM apMe3aH

KaHnarme ¢ BeTUMHOU ¥ TOMaTaMu Yeppu
KaHare ¢ cenbibio

[Tpogurponm ¢ MyccoM U3 10COCs
[TpoguTponm ¢ BETUMHOU U CEIPOM
TapTanerka c mamTeToM U3 KYPUHOU IIEUEHU
BonoBaH ¢ KpaCcHOU UKPOW

Xonopel n3 TpEX BUAOB Msica

AccopTu eBpONENCKUX CHIPOB

AccopTu CEIPOKOITUEHEIX Konbac

BAFOAA

Canart co cnaboconéxom CEMIrou 1 3e/1EHEIM TOPOLLIKOM

Canart (KHIKeCKum» ¢ KYpUHBIM (pusie, TOBIAUHOMN,

YEPHOC/IMBOM

Canar ¢ KypuHbIM (ule, BETUMHO ¥ IaMIVHbOHAMMU

Cenbap nop 1rybom

[ TMPOARIKH

[Tupoxox ¢ MACOM
[TupoXKOK C IIEUEHBI0
[InpoXOK C 1YKOM U SNUIIOM
[TupoxOK C KAIyCTOn

]._.[I/IpO}KOK C II0B1A/10M

25

25

25

25

25

25

25

20

200

240

250

220

170

190

250

40

40

40

40

40

pyb6.
50

50
50
50
120
70
50
170
280
1100
1100
550

380
350
350

70
60
60
60
60

XXX

XXX
XXX XXX
X

XXX

XXX
XXXXX  XXXXX

XXX XXXXX XXX
X
X,
X

XXX

XXX XXX
X
X
X

XXX

XXX

XXX XXX
X
X

XXX

XXX

XXX
AXXXX  XXXXX

XXX XXXXX XXX
XX
XX
X
X
RHKXX

XXX

XXX
XXX XXX

XXX

XXX

XXX
AXXKXK  XXXXX

XXX XXXXX XXX
X
X
X
X,

OO0 VT



XXXXX XXXXX
XXX

XXX

XXX XXXXX XXX

XXX

BANKETNbLIE EAFOAA

OcCETp 3amneuéHHBIN

CazaH, (apuIMpOBaHHBIN KAIIYCTO U MKPOW
Cynak mo-1lapcKu ¢ KpaCHOU MKPOu

Cynak B knsgpe

CasaH, XapeHHHIM C IYKOBEIMY KONbLIaMMU

KionwseH KOpOﬂeBCKMTZ C BETUMHOM, CBEIPOM U IIaMIIMHBOHAMU

KypHUK ¢ Kypuiien, rpubaMm u SuliaMu

Kypuia «Pycckas xpacasuiiay, GhapiinpoBaHHas YepHOC/IMBOM

YT1Ka, QapiinpoBaHHada ssbaokamu

BapaHbﬂ HOra, 3alleUéHHas B CIeIUsIX

PocTtbud - Tensaubs BeIpe3Kka B ropuuile u aopobsaeHoM mepiie

ITopocénoxk, (haplInpoBaHHLIN I'PEUHEBON KalllEN
¢ bexoHOM U rpudamMu

CBUHMHA C BETUMHOW, CEIPOM ¥ TOMaTaMu

CBUHUHA, 3aIleYéHHAs C HEKOHOM

Msico mo-KyIieuecku

MsdcHBIe PY/1EeTUKY C TPELIKUMY OpexaMu U 3e/1eHbI0
Ilpox3keBou UpPOT ¢ s1610KaMu

[ poxxeBou IUPOT ¢ MICOM

Il pOX3KeBOU MUPOT C KAIlyCTOU

KpoxeTs kKapTo(ensHbe

CaMmoBap - yau I10-pyccku ¢ bapaHKaMu
¥ [OMAIlTHUM BapeHbeM

100

100

190

200

220

150

100

100

100

100

100

100

200

100

200

240

700

700

700

150

1 mrT.

pyb6.

450
280
480
380
480
350
200
200
290
300
650

500
420
250
650
480
400
750
450
200

450

ABnsercs uHMOPMaLUMOHHBIM n3gaHneMm. NonHbIn nepevyeHb TOBapOB 1 YCIyr NpeaoCcTaBnseTcs no nepBomy Tpe-
06oBaHuMi0. YTBEPXKAEHO Npukasom ampektopa #01.10.2024 ot 01.10.2024 r. BeegeHo B genctaue ¢ 01.10.2024 r.



