БАНКЕТНЫЕ БЛЮДА

	r	руб.
Канапе с салями	25	50
Канапе с сыром пармезан	25	50
Канапе с ветчиной и томатами черри	25	50
Канапе с сельдью	25	50
Профитроли с муссом из лосося	25	120
Профитроли с ветчиной и сыром	25	70
Тарталетка с паштетом из куриной печени	25	50
Волован с красной икрой	20	170
Холодец из трёх видов мяса	200	280
Ассорти европейских сыров	240	1100
Ассорти сырокопчёных колбас	250	1100
Салат со слабосолёной сёмгой и зелёным горошком	220	550
Салат «Княжеский» с куриным филе, говядиной, черносливом	170	380
Салат с куриным филе, ветчиной и шампиньонами	190	350
Сельдь под шубой	250	350
ПИРОЖКИ		
Пирожок с мясом	40	70
Пирожок с печенью	40	60
Пирожок с луком и яйцом	40	60
Пирожок с капустой	40	60
Пирожок с повидлом	40	60

БАНКЕТНЫЕ БЛЮДА

	r	руб.
Осётр запечённый	100	450
Сазан, фаршированный капустой и икрой	100	280
Судак по-царски с красной икрой	190	480
Судак в кляре	200	380
Сазан, жаренный с луковыми кольцами	220	480
Жюльен королевский с ветчиной, сыром и шампиньонами	150	350
Курник с курицей, грибами и яйцами	100	200
Курица «Русская красавица», фаршированная черносливом	100	200
Утка, фаршированная яблоками	100	290
Баранья нога, запечённая в специях	100	300
Ростбиф - телячья вырезка в горчице и дробленом перце	100	650
Поросёнок, фаршированный гречневой кашей с беконом и грибами	100	500
Свинина с ветчиной, сыром и томатами	200	420
Свинина, запечённая с беконом	100	250
Мясо по-купечески	200	650
Мясные рулетики с грецкими орехами и зеленью	240	480
Дрожжевой пирог с яблоками	700	400
Дрожжевой пирог с мясом	700	750
Дрожжевой пирог с капустой	700	450
Крокеты картофельные	150	200
Самовар - чай по-русски с баранками и домашним вареньем	1 шт.	450